

Vergaderjaar 1994–1995

24 117

Regeling van een vereenvoudigde administratie van de Grootboekschuld (Wet administratie grootboekschuld)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 6 april 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 4, eerste lid, moet na «van deze wet» een komma worden geplaatst.

II

In artikel 4, vierde lid, moet na «1820» een komma worden geplaatst.

III

In artikel 10, eerste lid, artikel 11, eerste lid en artikel 12, eerste lid, moet «en hebben» telkens worden vervangen door: en heeft.

IV

In hoofdstuk VI moet de artikelaanduiding «2» worden vervangen door: 20. Tevens moet in de tekst van dit artikel de komma na «(Stb. 1818, 24)» worden vervangen door: en.